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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov a dorasteniek - 1.kolo 

Košice, 3.5.2015 

 

100 m Finále         dorastenci                          

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               11,6    11    

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,2     9    

  3  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,3     8    

  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice               12,5     7    

  5  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            12,8     6    

  6  Kuročka Martin        981208  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   13,2     5    

  7  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   13,4     4    

     Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice                 NP           
 

W: +1,5 
 

Pozn.: ručné časy 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,38   11    

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,55    9    

  3  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,38    8    

  4  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,86    7    

     Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +0,2 

 

800 m                dorastenci                          

  1  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:15,38  11    

  2  Dunčko Juraj          000520  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:17,13   9    

  3  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:21,53   8    

     Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou                NP        

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    15,89   11    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    15,91    9    

  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               17,78    8    
 

W: +1,5 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Soták Stanislav       960905  MSKVV-MS                          589          

  2  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     580    11    

  3  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     579     9    

  4  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     576     8    

  5  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                572     7    

  6  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     561     6    

  7  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou             503     5    

  8  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou             483     4    

  9  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     477     3    

 10  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    468     2    
 

Soták-MS   : 589/+1,2  585/-0,1  583/+2,6 
 

Olejár     : 580/+2,7  517/+0,2  522/+1,3  517/+2,3  479/+1,2  541/+0,2 

Herstek    : x         578/+0,2  571/+2,0  570/+2,0  579/+1,7  566/+0,2 

Jankov     : 576/+2,1  543/-0,3  513/+2,7  564/+1,6  545/+0,2  559/+0,9 

Hlaváč     : 572/+2,4  x         542/+1,1  497/+2,9  x         x 

Voľanský   : 553/+2,0  561/+0,5  549/+1,5  520/+0,3  x         531/-0,1 

Karabin    : 503/+2,2  455/-0,1  468/+1,9  460/+1,0  456/+0,4  454/+0,1 

Ladomirják : x         337/+0,2  474/+1,2  404/-0,1  483/+2,4  - 

Nagajda    : x         401/-0,1  477/+3,6  x         477/+1,8  x  

 

výška                dorastenci                          

  1  Soták Stanislav       960905  MSKVV-MS                          180          

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     175    11    

  3  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou             170     9    

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     170     8    
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  5  Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou             165     7    

  6  Olejár Marek          000704  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     160     5,5  

     Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     160     5,5  
 

            155  160  165  170  175  180  187 

Jankov    : -    -    -    xo   o    xx- 

Baran A.  : -    o    o    o    xxx 

Herstek   : -    -    o    xxo  xxx 

Miškovič  : o    o    xo   xxx 

Olejár    : o    o    xxx 

Voľanský  : o    o    xxx 
 

Soták-MS  : -    -    -    xo   o    xx- 

 

žrď                  dorastenci                          

  1  Sedlák Samuel         010829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     310    11    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 310     9    
 

         250  270  290  300  310  320  330  

Sedlák : -    o    xo   -    o    -    xxx 

Stanko : o    o    o    xxo  o    xxx 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            15,84   11    

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            14,62    9    

  3  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,67    8    

  4  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,95    7    

  5  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,83    6    

  6  Miškovič Matúš-René   991230  MŠK Vranov nad Topľou             9,26    5    
 

Baran A. : 15,39  15,80  15,84  x      x      15,39 

Šust     : x      x      14,03  14,15  14,46  14,62  

Lysý     : x      12,67  x      x      x      x 

Čižmár   : 10,95  10,90  x      10,35  10,71  x 

Teleha   :  9,20   9,83   9,27  x       9,66  x 

Miškovič :  9,05   9,26  x      x       9,19  x  

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    43,97   11    

  2  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            43,92    9    

  3  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            26,30    8    

  4  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,06    7    

  5  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,44    6    
 

Lysý     : x      x      x      43,97  41,34  41,65 

Baran A. : 43,08  40,54  x      43,92  x      42,71 

Šust     : x      25,18  25,76  x      26,30  25,98 

Teleha   : x      21,84  19,81  25,12  26,06  25,07 

Čižmár   : 21,27  22,44  x      x      x      x 

 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,90   11    

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            36,76    9    

  3  Karabin Patrik        010828  MŠK Vranov nad Topľou            30,23    8    

  4  Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice              30,02    7    
 

Katrenič : 35,26  35,54  x      x      40,90  38,25 

Šust     : 31,53  x      36,76  32,23  x      x 

Karabin  : 20,69  x      21,86  30,23  29,25  21,24 

Lipták   : 26,75  30,02  x      x      x      22,80  

 

4 x 100 m            dorastenci                          

  1  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,59   11    

  2  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   51,65    9    
 

SSKBJ : Lysý(98), Katrenič(00), Nagajda(00), Hnatko(00) 

SKCMI : Lukáč(99), Čižmár(99), Kosiak(99), Kuročka(98) 
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100 m Finále         dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               13,23   11    

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               13,28    9    

  3  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   13,88    8    

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      14,39    7    

  5  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice               14,57    6    

  6  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              15,15    5    

  7  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              15,17    4    

  8  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            15,54    3    
 

W: +1,4 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               27,47   11    

  2  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,96    9    

  3  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,68    8    

  4  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice               29,49    7    

  5  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       31,06    6    
 

W: +0,8 

 

400 m                dorastenky                          

  1  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    64,77   11    

  2  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice              68,85    9    

 

800 m                dorastenky                          

  1  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:45,10  11    

  2  Macejková Eva         971219  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:47,58   9    

  3  Miškovičová Ema       980926  AK Slávia TU Košice             2:57,87   8    

  4  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   3:30,91   7    

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,19   11    

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               17,35    9    
 

W: +0,5 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                487    11    

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     456     9    

  3  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     451     8    

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice               388     7    
 

Knutová   : 483/+0,2  487/+0,3  431/+0,9  421/-1,4  416/+2,2  - 

Lukáčová  : 445/+0,2  x         435/-0,2  456/-0,9  x         x 

Kendrová  : x         x         414/-0,1  423/+0,4  427/+1,7  451/+2,6 

Ongáľová  : 387/+0,2  x         388/-0,4  377/-0,1  x         x 

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                9,84   11    

  2  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,82    9    

  3  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice               8,56    8    

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,44    7    

  5  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice               7,72    6    

  6  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,31    5    

  7  Lenártová Laura       000218  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,25    4    

  8  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,23    3    
 

Hamráková   : 9,40  9,25  x     x     x     9,84 

Bobovčáková : 9,13  8,41  8,72  9,82  8,62  8,01 

Uhrínová    : 8,49  8,56  8,18  7,50  8,00  x 

Svitanová   : x     8,44  7,36  8,00  x     x 

Tresová     : x     5,62  7,33  6,60  7,54  7,72 

Džambová    : 7,29  7,31  6,94  7,30  7,19  7,16 

Lenártová   : 6,43  6,33  7,16  6,76  7,25  7,19 

Chovancová  : 7,23  6,02  7,21  6,34  7,03  - 
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disk 1kg             dorastenky                          

  1  Feďová Andrea         980211  AO Športové gymnázium Košice     28,60   11    

  2  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,56    9    

  3  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice              22,20    8    

  4  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,13    7    

  5  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            20,12    6    

  6  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            17,68    5    

  7  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,60    4    

  8  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice              13,85    3    
 

Feďová      : 28,60  27,45  x      x      26,32  x 

Javorská    : 28,56  x      19,92  28,08  x      23,97 

Uhrínová    : x      20,68  22,20  19,47  20,58  18,81 

Bobovčáková : 18,27  20,13  -      -      -      - 

Lazúrová    : 20,12  17,88  19,10  x      19,42  18,47 

Kolcunová   : 13,50  15,70  14,93  17,44  17,68  16,01 

Tresová     : x      x      x      13,75  x      13,85 

Chovancová  : 14,60  12,40  x      -      -      - 

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,56   11    

  2  Tipánová Radka        010207  AO Športové gymnázium Košice     25,87    9    

  3  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,30    8    

  4  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            23,15    7    

  5  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      21,56    6    

  6  Lazúrová Kristína     010821  MŠK Vranov nad Topľou            18,10    5    

  7  Lenártová Laura       000218  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,10    4    
 

Džambová   : 23,97  24,79  25,40  28,56  27,39  25,23 

Tipánová   : x      x      23,87  x      25,87  x 

Chovancová : x      23,30  22,73  x      20,42  x 

Kolcunová  : 22,48  x      23,15  x      21,74  22,94 

Svitanová  : x      x      x      21,56  x      x 

Lazúrová   : 15,60  16,98  15,45  16,61  18,10  17,36 

Lenártová  : 14,48  x      15,43  14,25  17,30  18,10 

 

4 x 100 m            dorastenky                          

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               53,40   11    

  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    55,33    9    
 

SSKBJ : Javorská(01), Vasičkaninová(98), Kendrová(00), Lukáčová(99) 

ATUKE : Nagyová(99), Hamráková(99), Máziková (00), Knutová(99) 

 

guľa 6kg             juniori                             

  1  Illes Róbert          961021  AO Športové gymnázium Košice     13,30         

  2  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            13,02         
 

Illes    : 12,15  12,90  x      12,60  13,02  13,30 

Baran R. : x      12,60  13,02  12,30  12,20  x 

 

oštep 800g           juniori                             

  1  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            38,34         

  2  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou            33,86         
 

Baran R. : 38,01  38,34  x      35,14  x      x 

Soták    : 33,20  33,01  32,96  33,36  31,33  33,86 

 

guľa 4kg             juniorky                            

  1  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     10,29         
 

Ignathová : 10,22  10,29  x      x      10,28   9,80 
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 1.kolo 

Košice, 3.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 192 

2. MŠK Vranov nad Topľou             90 

3. ŠK Comenium Michalovce     64 

4. Akademik TU Košice 33 

5. TJ Tatran Spišská Nová Ves        9 

 ŠŠK-Junior Prešov                  9 

7. AK Slávia TU Košice 7 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorasteniek – 1.kolo 

Košice, 3.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 139 

2. Akademik TU Košice 86 

3. AK Slávia TU Košice 58 

4. MŠK Vranov nad Topľou             26 

5. AO Športové gymnázium Košice     20 

6. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     20 

7. ŠK Comenium Michalovce     16 

8. TJ Tatran Spišská Nová Ves        15 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok - 1.kolo 

Košice, 3.5.2015 

 

60 m Finále A        ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,32   11    

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,65    9    

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                8,66    8    

  4  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,67    7    

  5  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,99    6    

  6  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,02    5    

  7  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,28    4    

  8  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,43    3    
 

W: -0,2 

 

60 m Finále B        ml.žiaci                            

  1  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               9,41    2    

  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,41    1    

  3  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,42         

  4  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,53         

  5  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,55         

  6  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,19         

     Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice                   NP        

     Hermanovský Samuel    020813  MŠK Vranov nad Topľou                NF        
 

W: -0,7 

 

60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Sedlák Samuel         010829  SSKBJ-MS                          8,07         

  2  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,38         

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice                8,73         

  4  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice                9,25         

  5  Hermanovský Samuel    020813  MŠK Vranov nad Topľou             9,52         

  6  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice               10,70         

     Čornej Samuel         030829  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +0,2 

 

60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Dudra Ján Pavel       010622  CZE-MS                            8,17         

  2  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,58         

  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,88         

  4  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               9,25         

  5  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,32         

  6  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice                9,76         

  7  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou             9,84         
 

W: -0,1 

 

60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               8,65         

  2  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,80         

  3  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,65         

  4  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,79         

  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               9,91         
 

W: +2,5 

 

60 m 4.rozbeh        ml.žiaci                            

  1  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,13         

  2  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,18         

  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,32         

  4  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,06         

  5  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice               10,54         

  6  Kolesár Martin        040812  MŠK Vranov nad Topľou            10,73         
 

W: +1,3 
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150 m celkové poradie ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,21   11    

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              20,94    9    

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               21,17    8    

  4  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,73    7    

  5  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,26    6    

  6  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               22,45    5    

  7  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               22,57    4    

  8  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,25    3    

  9  Kopačka Martin        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,09    2    

 10  Udič Peter            020801  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,21    1    

 11  Seman Kristián        020528  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,19         

 12  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,78         

 13  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice               26,94         

 14  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice               27,42         

 

150 m 1.beh          ml.žiaci                            

  1  Dudra Ján Pavel       010622  CZE-MS                           19,37         

  2  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,21         

  3  Krajčír Stanislav     020813  Akademik TU Košice               21,17         

  4  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,73         

  5  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,26         

  6  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               22,45         

  7  Rybár Jakub           021018  Akademik TU Košice               22,57         

  8  Udič Peter            020801  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,21         
 

W: -0,1 

 

150 m 2.beh          ml.žiaci                            

  1  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              20,94         

  2  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,25         

  3  Kopačka Martin        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,09         

  4  Seman Kristián        020528  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,19         

  5  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,78         

  6  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice               26,94         

  7  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice               27,42         
 

W: -1,3 

 

600 m                ml.žiaci                            

  1  Kampczyk Kristián     020119  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     1:45,92  11    

  2  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice             1:53,41   9    

  3  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  1:59,60   8    

  4  Artim Fabián          030721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:12,08   7    

  5  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice              2:12,48   6    

  6  Džmura Samuel         020712  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:13,04   5    

  7  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:16,12   4    

 

 

60 m prek.           ml.žiaci                            

  1  Pacanovský Maximiliá  020722  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,04   11    

  2  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,08    9    

  3  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,70    8    

  4  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,20    7    

  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,36    6    
 

W: +1,1 

 

diaľka               ml.žiaci                            

  1  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       469    11    

  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice               441     9    

  3  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     407     8    

  4  Begala Marián         020524  MŠK Vranov nad Topľou             373     7    

  5  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     372     6    

  6  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    362     5    

  7  Artim Fabián          030721  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     336     4    
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  8  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    333     3    

  9  Ruňanin Ivo           051101  Akademik TU Košice                318     2    

 10  Illyés Patrik         030917  Akademik TU Košice                285     1    

 11  Hreščo Róbert         030902  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    271          

     Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          
 

Javorský  : 455/-1,6  435/+0,6  462/-0,8  435/-0,2  456/-1,5  469/+3,4 

Nihila    : 377/+0,2  436/-0,8  433/+1,6  339/-0,8  410/-0,6  441/+2,0 

Jackanin  : 396/+0,4  343/-0,2  330/+0,3  407/-0,4  366/-1,4  x 

Begala    : 331/+0,2  339/+0,2  335/-0,8  351/-0,1  349/-0,9  373/+1,9 

Kažimír   : 348/-0,1  341/-1,4  294/+0,9  354/+0,2  372/+0,2  x 

Valigura  : 342/+0,2  x         362/-0,1  x         x         354/+2,4 

Artim     : x         307/-0,5  320/+0,2  321/+0,2  322/-0,1  336/+1,4 

Pavlič    : 333/-0,2  303/-0,1  x         x         x         x 

 

výška                ml.žiaci                            

  1  Sedlák Samuel         010829  SSKBJ-MS                          150          

  2  Hermanovský Samuel    020813  MŠK Vranov nad Topľou             140    11    

  3  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     9    

  4  Kopačka Martin        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     8    

  5  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     115     6    

     Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               115     6    

     Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou             115     6    

     Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       0          
 

                115  120  125  130  135  140  145  150  155 

Hermanovský   : o    -    o    o    o    xo   xxx 

Jackanin      : xo   o    xxx 

Kopačka       : o    xo   xxx 

Dudáš         : o    -    xxx 

Maňko         : o    xxx 
 

Sedlák-MS     : -    -    -    -    o    o    o    xo   xxx 

    

kriket               ml.žiaci                            

  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      59,80   11    

  2  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   57,95    9    

  3  Valigura Kristián     030809  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,86    8    

  4  Čornej Samuel         030829  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   46,44    7    

  5  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice               40,24    6    

  6  Takács Lukáš          030318  Akademik TU Košice               38,13    5    

  7  Dudáš Patrik          030221  MŠK Vranov nad Topľou            38,08    4    

  8  Begala Marián         020524  MŠK Vranov nad Topľou            36,33    3    

  9  Ragan Martin          020314  MŠK Vranov nad Topľou            34,49    2    

 10  Gujda Mário           030124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,48    1    

 11  Kopačka Martin        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,14         

 12  Kažimír Patrik        021002  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,78         

 13  Seman Kristián        020528  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,60         

 14  Varga Šimon           031016  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,28         

 15  Vojtovič Dominik      020718  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   29,43         

 16  Džmura Samuel         020712  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,40         

 17  Kolesár Martin        040812  MŠK Vranov nad Topľou            28,42         

 18  Kašper Ján            021217  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,78         
 

Petruška : x      58,80  59,80  58,20  58,70  58,80 

Várady   : 43,30  52,60  49,63  50,80  57,95  48,34 

Valigura : 47,86  39,95  45,10  41,25  42,72  x 

Čornej   : 43,58  46,44  42,19  39,28  35,88  39,35 

Kováč    : 38,10  38,42  40,24  32,35  34,71  36,75 

Takács   : 36,00  38,13  38,08  27,37  27,80  35,88 

Dudáš    : 34,80  36,42  36,68  33,79  38,08  35,48 

Begala   : 31,90  36,19  32,85  33,79  35,98  36,33   

 

4 x 60 m             ml.žiaci                            

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,6    11    

  2  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   37,9     9    

  3  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    38,1     8    
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SSKBJ    : Džmura(02), Udič(02), Kašper(2), Artim(03) 

SKCMI "A": Várady(02), Balický(02), Seman (02), Ondrík(02) 

SKCMI "B": Hreščo(00), Varga (03), Gujda (03), Pavlič (04) 

 

Pozn.: ručné časy 

 

60 m Finále A        ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,56   11    

  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,67    9    

  3  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                8,83    8    

  4  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,01    7    

  5  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,30    6    

  6  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,31    5    

  7  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,39    4    

  8  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,60    3    
 

W: +1,9 

 

60 m Finále B        ml.žiačky                           

  1  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,52    2    

  2  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,58    1    

  3  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                9,66         

  4  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,73         

  5  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,76         

  6  Majdáková Kristína    030508  Akademik TU Košice               10,00         

  7  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,21         

  8  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,32         
 

W: +0,9 

 

60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,65         

  2  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                8,94         

  3  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,16         

  4  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,54         

  5  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,92         

  6  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,25         

  7  Vantová Silvia        030118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,41         

  8  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,45         
 

W: +0,2 

 

60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,39         

  2  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,40         

  3  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                9,52         

  4  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                9,56         

  5  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,19         

  6  Majdáková Kristína    030508  Akademik TU Košice               10,21         

  7  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,42         
 

W: -0,1 

 

60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,92         

  2  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,65         

  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,66         

  4  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,97         

  5  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,78         

  6  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice               10,99         

  7  Nachtmanoová Olívia   030404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,13         
 

W: -2,5 

 

150 m celkové poradie ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,48   11    

  2  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              21,55    9    

  3  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,89    8    
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  4  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               21,91    7    

  5  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               21,93    6    

  6  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              21,98    5    

  7  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,99    4    

  8  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,09    3    

  9  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,79    2    

 10  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               24,57    1    

 11  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,10         

 12  Vantová Silvia        030118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,50         

 13  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               25,73         

 14  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,81         

 15  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,95         

 16  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,97         

 17  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,42         

 18  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice               27,78         

 19  Nachtmanoová Olívia   030404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,91         

 

150 m 1.beh          ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,48         

  2  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               21,91         

  3  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,99         

  4  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,79         

  5  Vasiľová Nikola       031001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,97         

  6  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,42         

  7  Nachtmanoová Olívia   030404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,91         
 

W: -0,4 

 

150 m 2.beh          ml.žiačky                           

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              21,55         

  2  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,89         

  3  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               21,93         

  4  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,09         

  5  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice               24,57         

  6  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,81         

  7  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice               27,78         
 

W: -0,3 

 

150 m 3.beh          ml.žiačky                           

  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              21,98         

  2  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,10         

  3  Vantová Silvia        030118  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,50         

  4  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               25,73         

  5  Tomovová Timea        020429  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,95         
 

W: -0,2 

 

600 m                ml.žiačky                           

  1  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice             2:15,45  11    

  2  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice             2:17,71   9    

  3  Pilníková Diana       030109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:21,39   8    

  4  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice              2:35,20   7    

 

60 m prek.           ml.žiačky                           

  1  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               12,44   11    

  2  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,87    9    

  3  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               14,36    8    

     Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        
 

W: +1,0 

 

diaľka               ml.žiačky                           

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     466    11    

  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice                429     9    

  3  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                424     8    

  4  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     417     7    

  5  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       397     6    
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  6  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       385     5    

  7  Huňavá Katarína       030604  Akademik TU Košice                378     4    

  8  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice               372     3    

  9  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     342     2    

 10  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                337     1    

 11  Šimková Anna          060517  Akademik TU Košice                323          

 12  Paľová Katarína       030806  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    302          

 13  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     300          

 14  Škripková Lenka       031209  Akademik TU Košice                295          

 15  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice                280          

 16  Onačilová Barbora     021031  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     264          
 

Lenková    : 431/+0,2  442/-1,3  466/-1,5  462/+0,2  455/-1,6  465/+0,4 

Donovalová : 427/-0,1  429/+0,7  409/+0,2  423/+1,0  410/-1,5  403/+0,2 

Molnárová  : 381/-1,3  409/+0,2  395/-3,1  x         424/-0,1  419/-1,2 

Andrejková : 403/+0,2  405/-1,5  x         390/+0,5  417/-0,3  381/-0,5 

Ballova    : 377/-0,8  372/-1,2  385/-2,2  x         385/-0,2  397/+0,2    

Škutová    : 331/+1,2  366/-1,6  370/-4,1  385/-0,7  354/-0,8  x 

Huňavá     : 378/-0,4  361/+0,2  x         370/+0,2  x         x 

Fotulová   : 354/-1,1  365/+0,2  x         x         x         372/-0,1 

 

výška                ml.žiačky                           

  1  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    143    11    

  2  Javorská Sarah        010131  SSKBJ-MS                          130          

  3  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125     9    

  4  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     8    
 

             110  115  120  125  130  133  140  143  146 

Beranková  : -    -    -    o    o    o    o    xo   xxx 

Hersteková : o    o    o    xxo  xxx 

Stojáková  : o    xxo  xo   xxx 
 

Javorská-MS: o    xxo  xo   xo   xxo  xxx 

 

kriket               ml.žiačky                           

  1  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,78   11    

  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               39,40    9    

  3  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               39,15    8    

  4  Kočerhová Katarína    030924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,09    7    

  5  Onačilová Barbora     021031  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,43    6    

  6  Lazorová Alexandra    020925  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,04    5    
 

Stojáková  : x      38,10  26,91  39,78  35,80  35,15 

Donovalová : 38,83  32,70  37,95  39,40  36,75  36,40 

Molnárová  : 29,58  38,70  35,60  34,60  x      39,15 

Kočerhová  : 23,22  34,09  29,20  x      23,13  26,06 

Onačilová  : x      19,43  x      15,81  17,94  16,53 

Lazorová   : x       6,93  14,70  10,98  x      19,04 

 

4 x 60 m             ml.žiačky                           

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              34,8    11    

  2  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   36,1     9    

  3  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,0     8    

  4  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,6     7    
 

SSKBJ "A": Rusinková(03), Vantová(03), Nachtmanoová(03), Hersteková(02) 

SSKBJ "B": Grocká(02), Kandelová(02), Tomovová(02), Andrejková(02) 

SKCMI    : Revaková(02), Kočerhová (03), Pilníková(99), Beránková(02) 

STUKE    : Lauffová(04), Kuczik(02), Diňová(03), Rusnáková(04)  

 

Pozn.: ručné časy 
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov – 1.kolo 

Košice, 3.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 98 

2. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     82 

3. ŠK Comenium Michalovce     80 

4. AK Slávia TU Košice 50 

5. Akademik TU Košice 46 

6. MŠK Vranov nad Topľou             33 

 

 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok – 1.kolo 

Košice, 3.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 122 

2. Akademik TU Košice 90 

3. AK Slávia TU Košice 57 

4. ŠK Comenium Michalovce     57 

5. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     14 

 

 

 

 

 


